
Nowe agregaty Rhoss serii WinPOWER ECO
Poniedziałek, 17 Styczeń 2022 12:26

W gamie chillerów i pomp ciepła chłodzonych powietrzem „WinPOWER ECO” ze sprężarkami
Scroll i czynnikiem low GWP R454B, pojawiają się dwie nowe wersje B-S. To wersje agregatów
o kompaktowych wymiarach, standardowych współczynnikach efektywności (zgodne z Erp
2021), bardzo konkurencyjne cenowo w porównaniu do agregatów low GWP w tym segmencie
mocy. Gama produktów WinPOWER ECO obejmuje wydajność chłodniczą od 350 do 650 kW.

  

      

  

  

Jednostki dostępne są w następujących wersjach:

    
    -  Wersja B - standardowa wydajność i kompaktowe wymiary (tylko agregaty chłodnicze);  
    -  Wersja S - ciche i kompaktowe wymiary (tylko chillery);  
    -  Wersja T - Wysoka sprawność w klasie A (chillery i pompy ciepła);  
    -  Wersja Q - jednostki super ciche (chillery i pompy ciepła);  
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    Główne innowacje produktowe z gamy produktów WinPOWER ECO to:        -  Zoptymalizowany projekt jednostek z ekologicznym czynnikiem chłodniczym R454B, przyniskim GWP;       -  Innowacyjny system dystrybucji czynnika chłodniczego, który optymalizuje pracęurządzenia, poprawiając wydajność i efektywność pracy pompy ciepła (zgłoszenie patentowe);     -  Wysoka efektywność energetyczna powyżej nowego progu wyznaczonego przezdyrektywę Ecodesign;       -  Podwójne sprężarki/jednostki z podwójnym obiegiem do 6 stopni wydajności;      -  Wężownice mikrokanałowe (MCHX), które są dostępne dla wszystkich agregatówchłodniczych (wężownice Cu-Al są dostępne jako opcja);       -  Elektroniczny zawór rozprężny EEV w standardzie;      -  Kontrola skraplania w standardzie we wszystkich wersjach; Wentylatory EC jakoakcesorium (FIEC) w celu zwiększenia limitów operacyjnych i sezonowej wydajności w okresieletnim;       -  Nowe zarządzanie schładzaczem w trybie ekonomicznym w celu zwiększenia globalnejwydajności jednostki;       -  Sterowanie VPF_R (zmienny przepływ pierwotny wg Rhoss). VPF_R obejmuje sondytemperatury i zarządzanie inwerterem, jeśli pompy po stronie pierwotnej (główny wymiennikciepła) + inwerter nie są dostarczane przez Rhoss i oprogramowanie zarządzające agregatemchłodniczym. Funkcję można włączyć za pomocą klawiatury.       Więcej informacji na: https://www.elektronika-sa.com.pl
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